АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октября 2024 г.                                 № 01-224П

О внесении изменений в постановление

Администрации Бердянского городского

округа от 10 сентября 2024 г. № 01-165П

«Об утверждении Порядка и сроков

составления проекта бюджета

муниципального образования «Городской

округ Бердянск Запорожской области»

      В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе городского округа Бердянск

Запорожской области, утвержденным решением Бердянского городского

Совета депутатов от 27 сентября 2023 года № 2/7 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе городского округа Бердянск Запорожской

области» (в редакции решения Бердянского городского Совета депутатов от

1 ноября 2023 года № 1/2-ВН), письмом Министерства финансов

Запорожской области от 25 октября 2024 г. №1600/2024/исх «О подготовки

проекта бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ

Бердянск Запорожской области», Администрация Бердянского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Бердянского городского

округа от 10 сентября 2024 г. № 01-165П «Об утверждении Порядка и сроков

составления проекта бюджета муниципального образования «Городской

округ Бердянск Запорожской области» (далее - Порядок) следующие

изменения:

1.1. абзац 5 раздела 4 Порядка исключить.

1.2. пункт 5.6. раздела 5 Порядка исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в сетевом издании «За!Информ» https://za-inform.ru/ и

размещению на официальном сайте Администрации Бердянского городского

округа

  https:// berdyansk.gosuslugi.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы по экономике и финансам Администрации Бердянского

городского округа.

Глава Бердянского

городского округа                                                                               А.Ф. Сауленко

https://berdyansk.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/uslugi-i-servisy/